[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2017 года                        с.Цветочное                                                       №   56-ПА

	О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.12.2016 г.  №259-ПА «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2017 год»

В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.,  абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Республики Крым от 12.11.2015 г., Уставом муниципального образования Цветочненское  сельское поселение  Белогорского района Республики Крым,  принятого решением 3- й сессией 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым  от 06 ноября 2014 года №15, п.3.1,3.2 приказа Министерства финансов Республики Крым от 30.12.16 г. №234
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.12.2016 г № 259-ПА «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2017 год»:
- добавить в Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   муниципального образования Цветочненское сельское поселение на 2017 год

	93
	2

	00

	00000
	Расходы на исполнение судебных решений

	93
	2

	00

	00590
	Расходы на выполнение решений судебных инстанций, вступивших в законную силу

          1.1. Приложение   №2 к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.12.2016 г. №259-ПА «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального  образования  Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2017 год» изложить  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать  на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского  муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образование района» подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также путем размещения на информационном стенде административного здания сельского поселения.

         3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-глава администрации Цветочненскогосельского поселения                                                                          И.Г.Здорова

Приложение  2
к постановлению  администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым
№  259-ПА от 19.12.16
в редакции  постановления  администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым №  56-ПА от 29.05.2017 г.

Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым с 2016 на 2017год

	Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2016 год
	Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   муниципального образования Цветочненское сельское поселение на 2017год

	КОД ЦЕЛЕВОЙ СТАТЬИ РАСХОДОВ

НАИМЕНОВАНИЕ ЦЕЛЕВОЙ СТАТЬИ РАСХОДОВ

	КОД ЦЕЛЕВОЙ СТАТЬИ РАСХОДОВ

	програм-ма (непрог раммно е направ ление расхо-

	подп рогра мма

	основ ное мероп рия-тие подпр о-грамм

	направле ние расходов

	програм-ма (непрог раммно е направ ление расхо-

	подп рогра мма

	основ ное мероп рия-тие подпр о-грамм

	направле ние расходов

	НАИМЕНОВАНИЕ ЦЕЛЕВОЙ СТАТЬИ РАСХОДОВ

	1
	2
	3
	4
	5

	01

	0

	00

	00000

	Программа «Повышение эффективности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2016 год»
	01

	0

	00

	00000

	Программа «Повышение эффективности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселениеБелогорского района Республики Крым» на 2017 год

	01
	1
	00
	00000
	Подпрограмма «Создание условий для эффективного выполнения полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	01
	1
	00
	00000
	Подпрограмма «Создание условий для эффективного выполнения полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

	01
	1
	01
	00000
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности председателя-главы администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	01
	1
	01
	00000
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности председателя-главы администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

	01

	1
	01
	00110

	Расходы на  обеспечение выплат по оплате труда председателя-главы администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
	01

	1
	01
	0019Г

	Расходы на выплаты по оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования  Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в рамках программного направления расходов   "Обеспечение деятельности председателя - главы администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым"

	01

	1
	01
	00190

	Расходы на обеспечение функций председателя-главы администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
	01

	1
	01
	00190

	Расходы на  обеспечение функций лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования  Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	01
	1
	02
	00000
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	01
	1
	02
	00000
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

	01

	1
	02
	00110

	Расходы на обеспечение выплат по оплате труда  работников администрации  Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	01

	1

	02

	00190

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в рамках программного направления расходов "Обеспечение деятельности администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым"

	01

	1
	02
	00190

	Расходы на обеспечение функций  администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

	02
	0

	00

	00000

	Программа «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2016 год»
	02
	0

	00

	00000

	Программа «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» на 2017 год

	02
	0
	01
	00000
	Основное мероприятие «Прочее благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2016 год»
	02
	0
	01
	00000
	Основное мероприятие «Прочее благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» на 2017 год

	02
	0
	01
	22160
	Расходы по благоустройству территории  и содержанию имущества
	02
	0
	01
	22160
	Расходы по благоустройству территории  муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	02
	0
	01
	70070
	Расходы на обустройство детских площадок за счет субсидии из бюджета Республики Крым

	Не будет

	02
	0
	02
	00000
	Основное мероприятие «Капитальный ремонт освещения ул.Кирова-Трубенко с.Цветочное Белогорского района Республики Крым»

	Не будет

	02
	0
	02
	22160
	Расходы по благоустройству территории  и содержанию имущества муниципального образования

	Не будет

	03
	0

	00

	00000

	Программа  «Дорожное хозяйство» на  2017 год

	03
	0
	01
	00000
	Основное мероприятие "Расширение сети и повышение уровня качества автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Цветочненского сельского поселения"

	03
	0
	01
	92130
	Расходы на  оформление правоустанавливающих документов на  автомобильные дороги  общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Цветочненского сельского поселения за счет средств дорожного фонда

	03
	0
	01
	S8880
	Расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет субсидии из бюджета Республики Крым

	03
	0
	02
	00000
	Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Цветочненского сельского поселения»

	03
	0
	02
	92130
	Расходы на  содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Цветочненского сельского поселения  за счет средств дорожного фонда

	75
	0
	00
	00000
	Реализация функций федеральных органов государственной власти
	75
	0
	00
	00000
	Выполнение функций федерального органа государственной власти на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	75
	1
	00
	00000
	Выполнение полномочий по первичному воинскому учету
	75
	1
	00
	00000
	Выполнение полномочий по первичному воинскому учету

	75
	1
	00
	51180
	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов)

	75
	1
	00
	51180
	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	76
	0
	00
	00000

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений
	76
	0
	00
	00000

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений

	76
	1
	00
	00000
	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района
	76
	1
	00
	00000
	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района

	76
	1
	00
	80591
	Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по отрасли культуры
	76
	1
	00
	80591
	Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по отрасли культуры

	93
	0
	00
	00000
	Непрограммные расходы общегосударственных вопросов
	93
	0
	00
	00000
	Непрограммные расходы общегосударственных вопросов

	93
	1
	00
	00000
	Непрограммные расходы муниципальных органов
	93
	1
	00
	00000
	Непрограммные расходы в части уплаты членских взносов

	93
	1
	00
	99000
	Расходы на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым»
	93
	1
	00
	99000
	Расходы на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым»

	93
	1
	01
	00000
	Другие непрограммные расходы  на содержание муниципального имущества
	93
	1
	01
	00000
	Другие непрограммные расходы  на содержание муниципального имущества

	93
	1
	01
	22180
	Расходы на оформление документации муниципального имущества
	93
	1
	01
	22180
	Расходы на оформление документации муниципального имущества

	Не было
	93
	2
	00
	00000
	Расходы на исполнение судебных решений

	93
	2
	00
	00590
	Расходы на выполнение решений судебных инстанций, вступивших в законную силу

	91
	0
	00
	00000
	Непрограммные расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий

	Не было
	91
	1
	00
	00000
	Осуществление переданных органам местного самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий в сфере административной ответственности

	91
	1
	00
	71400
	Расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления  в Республике Крым  отдельных государственных полномочий Республики Крым в сфере административной ответственности

	96

	0

	00

	00000

	Резервные фонды муниципальных образований
	96

	0

	00

	00000

	Резервный фонд муниципального образования

	96

	1

	00

	00000
	Расходы за счет резервного фонда
	96

	1

	00

	00000
	Резервный фонд

	96

	1

	00

	90100
	Расходы за счет резервного фонда бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым
	96

	1

	00

	90100
	Расходы за счет резервного фонда администрации Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	98

	0

	00

	00000

	Непрограммные расходы в сфере дорожной деятельности
	98

	0

	00

	00000

	Непрограммные расходы в сфере дорожной деятельности

	98
	1

	00

	00000
	Осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности
	98
	1

	00

	00000
	Осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности

	98
	1

	00

	78880
	Расходы на развитие дорожного хозяйства в рамках реализации Государственной программы Республики Крым «Развитие транспортно-дорожного комплекса  Республики Крым  на 2015-2017 годы» Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	не будет

	не было
	98
	1

	00

	78980
	Прочие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из бюджета Республики Крым

[bookmark: _GoBack]

image1.png